
АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НИЖНЕОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«08» октября 2024 года                                                                          № 50 

с.Антоновка 

 

"О признании утратившим силу постановления администрации Антоновского 

сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области 

от 20.09.2016  № 34 "Об утверждении Положения о постоянно действующей 

комиссии по оценке технического состояния дорог общего пользования 

местного значения Антоновского сельского поселения Нижнеомского 

муниципального района Омской области " 
 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов, 

принимаемых администрацией Антоновского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской области, в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь положениями Федерального 

закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 17, 19, 34 Устава Антоновского 

сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области ,  

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим сил постановление администрации 

Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района 

Омской области от 20.09.2016  № 34 "Об утверждении Положения о постоянно 

действующей комиссии по оценке технического состояния дорог общего 

пользования местного значения Антоновского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской области ". 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава  Антоновского сельского поселения                            Фролов Ю.В. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

https://municipal.garant.ru/document/redirect/186367/0
https://municipal.garant.ru/document/redirect/186367/0

	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

